



SZPITAL POWIATOWY
W JAROCINIE

Jarocin, 14.03.2022 r.

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy : przetarg nieograniczony na dostawy implantów do zabiegów kostnych 2/2022

Działając zgodnie z art. 135 ust. 2,3 i 6 oraz art. 137 ust.1,2 ustawy Prawo zamówień publicznych udzielamy wyjaśnień treści SWZ, udostępniamy treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, zmieniamy treść SWZ oraz udostępniamy dokonaną zmianę treści SWZ zgodnie z poniższym:

Pytanie nr 1, dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 poz. 7-49 wyrazi zgodę na dostarczanie implantów wraz z instrumentami na zasadzie Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2, dotyczy Pakietu nr 9

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 9 wyrazi zgodę na dostarczanie implantów wraz z instrumentami na zasadzie Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3, dotyczy faktur

Zwracamy się z uprzejmą prośbą, czy Zamawiający zgodzi się na wystawianie i przesyłanie faktur w formie elektronicznej - dokument pdf? Jeśli tak, to prosimy o wskazanie adresu email, na który faktury mają być wysłane.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, adres mail: apteka@szpitaljarocin.pl



„Szpital Powiatowy w Jarocinie” Sp. z o.o.
ul. Szpitalna 1, 63-200 Jarocin

tel.: +48 62 33 22 350
fax: +48 62 33 22 359

sekretariat@szpitaljarocin.pl
www.szpitaljarocin.pl

NIP: 6172189328
REGON: 301415604

Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu
IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
KRS: 0000354792

Kapitał zakładowy: 50.633.000,00